

---

## Servicii de Reparatii

I.D.: 44776874

---

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 889,91 RON - 889,91 RON

---

Descriere: Bec H7 x 3 buc 21,01x 3 buc = 63,03, Bedix electromotor 84,03x 1 buc = 84,03, Antigel 1,01 x 4 buc = 84,03, apa distilata 2,52x 3buc= 7,56, Furtun apa 84,03 x 1 buc = 84,03, coliere 4,20 x 2 buc = 8,4 manopera 558,83

---